AV. BRASIL, QD.110  Nº1.200 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – H

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme
ANEXO I, tendo em vista a alteração da alternativa correta da questão 17 para “B”, para todos os cargos
que terão prova prática, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022.

Art. 2º Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia

20 DE NOVEMBRO DE 2022, com início às 08H00MIN (horário oficial – MT), no BARRACÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, sito à Rua Brasília, s/nº - Jardim Alvorada, em Gaúcha do Norte - MT.

Art. 3º - Para realizar a prova prática, os candidatos classificados para o cargo de Agente

de Transporte Escolar e Motorista deverão apresentar carteira de habilitação, no mínimo, categoria
“D”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual não
poderá realizar a prova.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gaúcha do Norte – MT, 16 de novembro de 2022.

Prefeito Municipal

AV. BRASIL, QD.110  Nº1.200 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

ANEXO I

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

610417
UILLIAN FERNANDES
BORCHARDT

28/06/1984 45,0 20,0 15,0 80,0 Classificado

607951 VILMAR DE ALMEIDA GOMES 06/06/1975 35,0 25,0 15,0 75,0 Classificado

606168
THALES HENRIQUE BATISTA
ALVES

21/09/1992 40,0 15,0 20,0 75,0 Classificado

608493 ZERINO DOS PASSOS 10/05/1984 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado

610577
ANDERSON DULTRA DOS
SANTOS

02/02/1977 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado

609981 JOAO ELIAS TESKE 20/09/1984 40,0 10,0 15,0 65,0 Classificado
606869 TIAGO AMANCIO DE SOUZA 20/07/1989 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado
608952 ROBSON PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 45,0 5,0 15,0 65,0 Classificado
610488 ANTONIO CARLOS GOMES DE SA 27/11/1978 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado
607022 LEANDRO FONTES BARROS 25/02/1984 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado
606360 PAULO FRANCISCO DA PAZ 22/08/1985 40,0 10,0 10,0 60,0 Classificado
609301 VALDENIR SAMBORSKI 07/02/1986 35,0 10,0 15,0 60,0 Classificado
606199 RICARDO DURAES PEREIRA 29/09/1988 40,0 15,0 5,0 60,0 Classificado
609494 ALEX CARDOSO DA SILVA 26/11/1988 25,0 15,0 20,0 60,0 Classificado
610153 ERNFRIED ZINGLER 18/09/1965 20,0 15,0 20,0 55,0 Não aprovado
611145 GILBERTO ANTONIO DINIZ 24/09/1980 25,0 15,0 15,0 55,0 Não aprovado
607287 JOSE SILVA LIMA 26/07/1981 25,0 20,0 10,0 55,0 Não aprovado
607816 JOAO PAULO BATISTA DA CRUZ 27/12/1981 25,0 10,0 20,0 55,0 Não aprovado
611169 MARCELO RODRIGUES DE JESUS 12/09/1984 35,0 15,0 5,0 55,0 Não aprovado
609543 CAIO PEREIRA MANIOBO 19/08/1992 30,0 15,0 10,0 55,0 Não aprovado
609758 MAURO LUIS CARDOSO 20/09/1972 35,0 15,0 0,0 50,0 Não aprovado
607747 ANDERSON GRAEFF 20/06/1987 30,0 15,0 5,0 50,0 Não aprovado
607983 VALDECIR CAETANO DE SA 18/02/1971 25,0 15,0 5,0 45,0 Não aprovado
609630 RENATO BEJOS 16/09/1976 35,0 5,0 0,0 40,0 Não aprovado
607963 CLAUDIO ANDRE ALVES 05/05/1977 10,0 15,0 15,0 40,0 Não aprovado

606005
AMADO BATISTA ANTUNES
MACEDO

08/05/1980 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

607979
ADINALVO FRASAO DOS
SANTOS

08/06/1975 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado

605684
LESMICHAEL PEREIRA DOS
SANTOS

13/08/1998 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado

609152 GUIDO KESSLER 08/11/1956 0,0 15,0 0,0 15,0 Não aprovado
609680 AIRTON FERREIRA ARAUJO 19/04/1992 --- --- --- N/C Desclassificado
608169 AMOS CHAVES SOARES 05/02/1988 --- --- --- N/C Desclassificado
611516 CARLOS DONIZETE DA SILVA 03/11/1976 --- --- --- N/C Desclassificado
608296 CLAUDEMIR DE JESUS ARAUJO 23/11/1979 --- --- --- N/C Desclassificado

611845
DEIVISON DORCINO DOS
SANTOS

22/02/1982 --- --- --- N/C Desclassificado

611141 EMERSON DIVINO KORB 17/05/1975 --- --- --- N/C Desclassificado

611154
JAMESSON BORRALHO P DE
BARROS

19/08/1966 --- --- --- N/C Desclassificado

611188 JOSIMAR DA LUZ 31/07/1967 --- --- --- N/C Desclassificado

611460
LEONARDO TORQUATO DA
SILVA

17/09/1997 --- --- --- N/C Desclassificado

609218 ODAIR JOSE MENEZES TEIXEIRA 04/04/1973 --- --- --- N/C Desclassificado

AV. BRASIL, QD.110  Nº1.200 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR (EMB XINGU   NOVA ALIANÇA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

608478 JOSE FRANCISCO DE JESUS 23/03/1969 5,0 0,0 0,0 5,0 Não aprovado

MOTORISTA – BOTUVERÁ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

611603
SINVALDO HONORI HONORIO
DE SOUZA

12/09/1972 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado

607402
TARCINO RODRIGUES DE
CAMPOS

21/04/1973 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado

MOTORISTA – SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

610959 AMOS CHAVES SOARES 05/02/1988 35,0 25,0 20,0 80,0 Classificado

611806
DEIVISON DORCINO DOS
SANTOS

22/02/1982 45,0 10,0 10,0 65,0 Classificado

611818 REGINALDO OLIVEIRA DA SILVA 29/11/1962 20,0 20,0 15,0 55,0 Não aprovado
609530 CLAUDIO ALVES DOS SANTOS 28/09/1980 25,0 10,0 15,0 50,0 Não aprovado

609171
WAGNER RODRIGUES DOS
SANTOS

14/01/1995 20,0 15,0 15,0 50,0 Não aprovado

611257
ERON NATEL MOURA
CONCEICAO

24/05/1979 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

611118
GILMAR APARECIDO PRADO
PEIXOTO

15/05/1988 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado

605940 GILBERTO ANTONIO DINIZ 24/09/1980 --- --- --- N/C Desclassificado
611750 NEY DANIEL BATISTA 14/05/1975 --- --- --- N/C Desclassificado
608773 PEDRO HENRIQUE ALVES 19/01/1999 --- --- --- N/C Desclassificado

MOTORISTA – SEDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

607766 DULIO SOUZA BORILLE 12/05/1991 40,0 15,0 25,0 80,0 Classificado
607673 EDVALDO SOUZA LANGNER 04/11/1987 40,0 10,0 20,0 70,0 Classificado
611502 VALDEIR ARRUDA FERREIRA 01/03/1980 35,0 20,0 5,0 60,0 Classificado

607988
THIANCLEISSON ALVES
CAVALCANTE

07/09/1983 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado

608158 JOSE ARILDON BORGES 29/03/1985 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
611977 RODRIGO CORREA DE LIMA 09/10/1985 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado

608898
THIAGO EVANGELISTA
BARBOSA TEIXEIRA

27/07/1988 30,0 10,0 15,0 55,0 Não aprovado

609467 ADRIANO LUIZ DE OIVEIRA 21/10/1988 40,0 5,0 10,0 55,0 Não aprovado
612036 LUIS FELIPE LIMA VIEIRA 06/11/1996 40,0 10,0 5,0 55,0 Não aprovado
610008 LUIZ FERNANDES DE OLIVEIRA 04/12/1969 15,0 20,0 15,0 50,0 Não aprovado
607015 JOSE ROBERIO ALVES DE SOUZA 02/08/1973 20,0 20,0 10,0 50,0 Não aprovado

607692
LUCINALDO FERREIRA
RESENDE

19/07/1980 30,0 10,0 10,0 50,0 Não aprovado

607722
DIOGO VINICIUS ZITKOSKI
DAMAS

20/04/1998 20,0 15,0 15,0 50,0 Não aprovado

611446 ELIAS BARBOSA SILVA 10/11/1980 25,0 15,0 5,0 45,0 Não aprovado
609466 JANAILTON NOGUEIRA LOPES 24/03/1985 25,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado

AV. BRASIL, QD.110  Nº1.200 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

610551
CELINO GONCALVES DE
OLIVEIRA

10/06/1985 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado

610652 ADNAURI RODRIGUES DA SILVA 30/12/1989 35,0 5,0 5,0 45,0 Não aprovado
607609 FLAVIO FERRARI 09/10/1967 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado
610189 PAULO FERNANDO DE MELO 05/05/1977 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
609652 BALTAZAR FERREIRA LIMA 09/04/1978 25,0 15,0 0,0 40,0 Não aprovado

611199
ALESSANDRO SANTOS DE
OLIVEIRA

13/08/1980 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado

611495 ALDAIR DE ARRUDA FERREIRA 04/03/1990 35,0 5,0 0,0 40,0 Não aprovado

609946
UARLES ALBINO CARVALHO
MOTA

05/09/1983 15,0 15,0 5,0 35,0 Não aprovado

611493 ALEX ANTONIO FERREIRA 12/07/1987 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado
611449 MARCIO AIZZA NOGUEIRA 22/09/1980 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado
610049 RAIMUNDO JOSE DE MORAES 26/10/1962 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado
607611 OSCALINO CAMPOS PARREIRAS 05/11/1975 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado
609208 ADEMIR PEREIRA DE OLIVEIRA 27/03/1976 --- --- --- N/C Desclassificado
610791 ANDERSON ADORNO DE MATOS 01/02/1981 --- --- --- N/C Desclassificado
607669 BRUNO GONDIM PEREIRA 11/05/1992 --- --- --- N/C Desclassificado
609540 CAIO PEREIRA MANIOBO 19/08/1992 --- --- --- N/C Desclassificado
610667 CICERO LIMA DOS SANTOS 08/09/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
607658 CRISTIANO CESAR KESSLER 15/06/1998 --- --- --- N/C Desclassificado
611369 ELIAS ANDRADE MUNIZ 02/08/1972 --- --- --- N/C Desclassificado
606122 EMERSON JUNIOR SANTIN 22/05/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
607067 JOAO PAULO BATISTA DA CRUZ 27/12/1981 --- --- --- N/C Desclassificado
611875 JOSIEL RODRIGUES ALVES 03/12/1985 --- --- --- N/C Desclassificado

609517
JUNIA MARIA PEREIRA DOS
SANTOS MARQUES

04/12/1991 --- --- --- N/C Desclassificado

610203 KALLEB NUNES RIBEIRO 11/10/1999 --- --- --- N/C Desclassificado

609639
RODRIGO ALEX DA SILVA
AGUILERA

09/03/1968 --- --- --- N/C Desclassificado

610523 RODRIGO OELKE TAGARES 06/05/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
607508 RONIS SOUSA ALMEIDA 20/07/1981 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

609197 JOSE PEREIRA BARBOSA 25/04/1988 35,0 15,0 5,0 55,0 Não aprovado

607243
ANTONIO LEANDRO SOARES DO
NASCIMENTO

05/06/1992 30,0 15,0 10,0 55,0 Não aprovado

606076 WANDERSON SOUZA 02/11/1994 35,0 10,0 10,0 55,0 Não aprovado
609214 GELSON URUE 25/12/1986 30,0 15,0 5,0 50,0 Não aprovado
607583 ALYSON BARBOSA DE FARIA 06/10/1993 25,0 10,0 15,0 50,0 Não aprovado

610746
THALIS LEONARDO SILVA DE
SOUSA

10/08/1999 35,0 10,0 5,0 50,0 Não aprovado

607253 INEZIO ALVES BARBOSA 30/09/1973 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado
609751 DENNIS COLMAN LEAO 05/06/1980 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
610282 FABIO DE SANTANA SANTOS 18/05/1984 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
607039 MARCOS FREITAS DE SOUZA 18/03/1986 30,0 15,0 0,0 45,0 Não aprovado

605894
ADENILSON DE MOURA
DORNES

30/09/1990 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado

610678
MAURICIO GUTTEMBERG
COSTA LUZ

11/11/1993 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado

611838 JOSIEL RODRIGUES ALVES 03/12/1985 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado

607695
CLEITON SEBASTIAO ALVES DA
SILVA FERRAZ

20/01/1992 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado

607062 JEFERSON CACIO UES 22/12/1992 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado
610052 ANTONIO PAULO PIZATIS 28/02/1995 30,0 10,0 0,0 40,0 Não aprovado
606441 ERIC FERREIRA LUIZ 10/11/1988 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado

AV. BRASIL, QD.110  Nº1.200 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

609653 ODEI JOSE DA SILVA 22/10/1975 10,0 10,0 10,0 30,0 Não aprovado

607524
ANTONIO HENRIQUES ALVES
DE OLIVEIRA

28/11/1977 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado

608765 CLERIS DOS SANTOS SILVA 24/01/1990 25,0 5,0 0,0 30,0 Não aprovado
608369 DANILSON RODRIGUES MENDES 20/05/1992 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
608134 ISAEL DA SILVA 15/12/1976 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

611371
ANTONIO CLEBER COLMAN
LEAO

25/01/1978 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

608621
MARCELO CAVALCANTE DA
SILVA

25/06/1991 10,0 10,0 5,0 25,0 Não aprovado

607256
LEUDIMAR FERNANDO DA
SILVA

26/05/1992 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado

608851
ADILSON DE ALMEIDA
SANTIAGO

06/06/1978 10,0 10,0 0,0 20,0 Não aprovado

611712 CLEBNER RAMOS COLMAN 01/05/1999 --- --- --- N/C Desclassificado

611379
EDUARDO FERNANDES
PEREIRA

24/08/1990 --- --- --- N/C Desclassificado

611590 ISRAEL PASCOLAR 08/01/1982 --- --- --- N/C Desclassificado
610387 MOISES ANTONIOLO 22/04/1994 --- --- --- N/C Desclassificado

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                           C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

606098 FABIO FRANCISCO DA PAZ 04/09/1986 45,0 15,0 15,0 75,0 Classificado
609133 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 02/04/1982 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado
609345 SAMUEL JOSE DA SILVA 16/02/1976 20,0 20,0 10,0 50,0 Não aprovado
611271 JUCIMAR BARBOSA SOARES 07/08/1992 30,0 15,0 5,0 50,0 Não aprovado
609474 DEUZEMAR DE SOUZA 26/01/1984 25,0 15,0 5,0 45,0 Não aprovado

608223
BRUNO RAFAEL CARDOSO
BATISTA

29/03/1994 30,0 15,0 0,0 45,0 Não aprovado

609836 ORLANDO DA SILVA SANTOS 19/07/1975 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
607617 ADAILTON DE MOURA DORNES 16/04/1987 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado
611182 LUCAS FRANCISCO DE OLIVEIRA 15/12/1997 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
611951 ROGERIO GOMES DE ASSIS 11/05/1986 20,0 15,0 0,0 35,0 Não aprovado
610594 ARLINDO BOTINI 28/09/1957 10,0 15,0 5,0 30,0 Não aprovado
611746 NILTON RIBEIRO DE MORAES 01/12/1983 15,0 15,0 0,0 30,0 Não aprovado
609461 CLEBES PEREIRA ANDRADE 24/09/1997 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado

608030
FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA
DA SILVA

28/02/1964 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

611814 DOMINGOS DA SILVA BESERRA 03/12/1995 15,0 10,0 0,0 25,0 Não aprovado
611847 ELIAS PASCOLAR 06/10/1979 15,0 5,0 0,0 20,0 Não aprovado

611770
ALESSANDRE DOS SANTOS
JULIO

03/10/1982 --- --- --- N/C Desclassificado

610945 FRANCISCO HOSANO DA SILVA 07/06/1971 --- --- --- N/C Desclassificado